
Protokół Nr XLIII/2010
z uroczystej sesji Rady Miejskiej Borku Wlkp.

odbytej w dniu 13 czerwca 2010 roku
w godz. od 1530 do 1800

W sesji uczestniczyło 12 radnych (ustawowo 15 radnych) – lista obecności 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu (nieobecni radni:  Irena 
Rozwora, Leszek Dajewski oraz Tadeusz Jańczak).
Ponadto w sesji uczestniczyli: Burmistrz – Marian Jańczak, Skarbnik Gminy- 
Mirosława Kozłowska, Wicestarosta Janusz Sikora, nominowani do nagrody 
„Zasłużony dla Gminy Borek Wlkp.”, jubilaci 50 – lecia pożycia małżeńskiego, 
kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy, dyrektorzy szkół, radni 
powiatowi, sołtysi oraz mieszkańcy miasta.

Ad. 1. Otwarcie obrad.

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady – Roman Kręciołek, który 
powitał wszystkich radnych oraz gości.
Następnie stwierdził, że w sesji uczestniczy 12 radnych, co stanowi quorum, 
przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały.

Ad. 2. Ustalenie porządku obrad.
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie.
4. Prezentacja dorobku 20 –lecia samorządu.
5. Uroczyste wręczenie medali z okazji 50 – lecia pożycia małżeńskiego.
6. Uroczyste wręczenie medali „Zasłużonym dla Gminy Borek Wlkp.”. 
7. Wręczenie wyróżnień Burmistrza Borku Wlkp.
8. Prezentacja dorobku 20 –lecia samorządu w oczach dzieci.
9. Występ zespołów tanecznych działających przy MGOK w Borku Wlkp. 
10.Zakończenie. 

Po przedstawieniu porządku obrad Przewodniczący Rady zapytał, czy 
radni mają uwagi.
Nikt z radnych nie zgłosił zastrzeżeń.
W związku z powyższym przedstawiony porządek sesji został przyjęty do 
realizacji.
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Ad. 3. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zmian 
w budżecie.

Projekt  uchwały  w  powyższej  sprawie  przedstawił  Wiceprzewodniczący 
Rady Andrzej Kubiak.
Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do przedstawionego 
projektu.
Radni nie zgłosili żadnych uwag.
W związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.
Za przyjęciem uchwały  głosowało 12 radnych,  nikt  był  przeciwny i  nikt  nie 
wstrzymał się od głosowania. 
Uchwała  Nr  XLIII/  325 /2010 Rady Miejskiej  Borku Wlkp.  w w/w sprawie 
stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad.4. Prezentacja dorobku 20 –lecia samorządu.
W/w prezentację przedstawił Burmistrz – Marian Jańczak.

Ad.5. Uroczyste wręczenie medali z okazji 50 – lecia pożycia małżeńskiego.

 Przewodniczący Rady prosił o wystąpienie jubilatów odznaczonych 
medalami za długoletnie pożycie małżeńskie przez Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pana Lecha Kaczyńskiego:

1) Państwo Bronisławę i Zygmunta z Borku Wlkp.,
2) Państwo Reginę i Feliksa Spruta z Głoginina,
3) Państwo Marię i Stefana Schmitchen z Zimnowody,
4) Państwo Józefę i Teodora Kaźmierczak z Jawór,
5) Państwo Helenę i Zenona Głochowiak z Karolewa,

oraz Burmistrza i Skarbnik Gminy o wręczenie medali parom małżeńskim 
obchodzącym jubileusz 50 –lecia pożycia małżeńskiego.

Następnie Przewodniczący Rady złożył jubilatom najserdeczniejsze życzenia.

Ad.6. Uroczyste wręczenie medali „Zasłużonym dla Gminy Borek Wlkp.”. 
Przewodniczący Rady  stwierdził, że uchwałą Nr XLII/314/2010 Rady Miejskiej 
Borku Wlkp. z dnia 27 maja br. nadano tytuł  i odznakę  „Zasłużony dla Gminy 
Borek Wlkp.” Ochotniczej Straży Pożarnej w Karolewie.

Po czym poprosił Wiceprzewodniczący Rady  Tomasza Szczepaniaka 
o  odczytanie uchwały w powyższej sprawie.

Następnie Przewodniczący Rady oraz Burmistrz wręczyli medal i grawerton.
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Kolejnym nominowanym do nadania tytułu i odznaki „Zasłużony dla 
Gminy Borek Wlkp.” była Pani Kazimiera Helena Szymczak.
Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Kubiak odczytał uchwałę  Nr 
XLII/315/2010 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 27 maja br. w w/w sprawie.

Po czym Przewodniczący Rady oraz Burmistrz wręczyli medal i grawerton Pani 
Kazimierze Helenie Szymczak.

Następnie Wiceprzewodniczący Rady  Tomasz Szczepaniak odczytał 
uchwałę Nr XLII/316/2010 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 27 maja br. 
w sprawie nadania tytułu i odznaki „Zasłużony dla Giny Borek Wlkp.” Panu 
Janowi Kulińskiemu.
Po czym Przewodniczący Rady oraz Burmistrz wręczyli medal i grawerton.

Ad.7. Wręczenie wyróżnień Burmistrza Borku Wlkp.

W tym punkcie wręczono wyróżnienie Patrykowi Skorupka uczniowi 
Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Borku Wlkp. mistrzowi Polski 
w Taekwon-do za wybitne osiągnięcia w dziedzinie sportu.
 Podziękowania wręczono także ojcu Patryka Skorupki.

Następnie odczytano List Gratulacyjny dla Państwa Fornalików oraz  córki 
Romany Fornalik - uczennicy Zespół Szkół im. Powstańców 
Wielkopolskich 
w Borku Wlkp.  –reprezentantce kraju Kadry Polskiej, uczestniczki wielu 
turniejów międzynarodowych, najlepszej strzelczyni w turnieju 
międzynarodowym w Szwajcarii i Austrii. 

W związku z nieobecnością uczennicy oraz jej rodziców nagroda zostanie 
przekazana w terminie późniejszym.

Ad.8. Prezentacja dorobku 20 –lecia samorządu w oczach dzieci.

Uczniowie Zespołu Szkół im. Jana Pawła II, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum 
w Zimnowodzie przedstawili w/w prezentację.

Ad.9. Występ zespołów tanecznych działających przy MGOK 
w Borku Wlkp. 

W tym punkcie wystąpiły młodzieżowe zespoły taneczne działające przy 
MGOK w Borku Wlkp. 
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Ad. 10. Zakończenie.              
  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad oraz brakiem innych głosów 
Przewodniczący Rady – Roman Kręciołek zakończył XLIII sesję Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

Protokołowała Przewodniczący Rady

Wiesława Wójcik Roman Kręciołek
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